
    

 

 
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 

Hilversum 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 april 2018; 

 

 

besluit: 

 

 

1. In te stemmen met het verlenen van een subsidie van €20.500,- aan Stichting Instandhouding Joods 

Erfgoed Gooi en Vechtstreek voor de oprichting van het monument ter nagedachtenis bewoners en 

begeleiders van de Stichting Rudelsheim. 

2. In te stemmen met deze te verlenen subsidie ten laste brengen van het ongebruikte en resterende 

beschikbare budget voortkomende uit het amendement ”Om nooit te vergeten”.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 juni 2018. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


